REQUERIMENTO Nº  338/98

                                     ASSUNTO: SOLICITANDO INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO A QUESTÃO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Soberano e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal um pedido de informações com relação ao valor do Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU) lançado no exercício de 1998, ou seja, o montante do valor referente ao total de todos os carnês emitidos para o recolhimento desse tributo no presente exercício, para conhecimento desta Edilidade.

                                    SALA DAS SESSÕES, 16 de setembro de 1998.

                                                  EVAIR PIOVESANA

                                                      Vereador – PSD